
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.02. 2022      № 156 
  г. Славгород 

 

   
Об утверждении административного 
регламента предоставления муници-
пальной услуги «Выдача разрешения 
на установку и эксплуатацию ре-
кламных конструкций   на террито-
рии муниципального образования 
город Славгород Алтайского края, 
аннулирование такого разрешения» 
(в новой редакции) 
 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «о Ре-

кламе», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предо-

ставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и экс-

плуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образо-

вания город Славгород Алтайского края, аннулирование такого разреше-

ния» (в новой редакции). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципаль-

ных правовых актов муниципального образования город Славгород Алтай-

ского края.   

           

 

 

Глава города    Л.В. Подгора 

  


